
Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート

フォアハンド バックハンド フォアハンド 初級 初中級 中級 上級

矯正レッスン 初級 中級 矯正レッスン 初中級 中級 矯正レッスン 神野 栗田 平田 中尾

４名限定 神野 江口 ４名限定 神野 仲間 江口 平田 ４名限定

竹下 栗田 内田 小林 小林

レベル判定会 初級 初中級 中級 上級

入門 初中級 中級 入門 初級 初中級 女性中級 男性中級 小林 栗田 神野 中尾 平田

竹下 平田 江口 小林 竹下 神野 栗田 平田

入門 初級 初中級 入門 初級 初中級

竹下 栗田 神野 竹下 小林 神野

17:00 17:00

様

入門 初級 中級 入門 初級 中級

小川 鈴木 中尾 江口 泰 泰 田中 杉本 栗田 堀

レベル判定会 初級 中級 レベル判定会 初級 初中級

小川 鈴木 中尾 平田 泰 泰 杉本 田中 栗田 堀

ご注意事項
①当日でも空きがあればお入りいただけますが定員がございますのでお早めにお申し込み下さい。 1面8名 \4,200

②キャンセルは、前日まで無料です。 1面6名 \4,200

※当日は、全額頂きます。 1面8名 \6,300

③ビジターでの参加は、現会員様同伴の上ご参加いただけます。 1面8名 \8,925

2面16名 \3,150

4面20名 \7,875オールナイトテニス

定員：16名

16:30

初級

初中級

今年最後の勝負をしましょう

中級

20:30

初中級 初中級

20:45
ゲーム講座

18:30

15:30

18:30

9:30

11:30
12:30

ボレー講座 打ち納めゲーム

ストローク講座

ストローク講座 ストローク講座

108回 ラリー

初級ゲームレッスン

年末年始特別レッスンのご案内（12月29日～1月3日）

Neoインドアテニス西新井
℡ 03－3840－0600

お電話でのお申し込みは

18:30

20:30

20:45

22:45 22:45

11:30
12:30

初級・初中級 試合

180分レッスン

レッスン＆ゲーム

120分レッスン（Cコート）

120分レッスン

料金(税込み)オールナイトテニス 江口

12/29（火） 12/30（水） 12/31（木）

ボレー講座 ゲーム講座

9:30 9:30

15:30

初級・初中級 試合

打ち納めラリー

お一人様 ￥3,150

レッスン＆ゲーム

17:30

11:30
12:30

14:30
15:00

14:30
15:00

108回 ラリー

ストローク講座



Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート

入門 初級 初中級 入門 初級 初中級

花摘 神野 中尾 平田 小林 三浦 神野 栗田

3時間テニス

しましょう

初級 初中級 初中級 中級 入門 初級 初中級 中級 上級

花摘 神野 平田 中尾 小林 神野 栗田 平田 江口

入門 初級 中級 入門 初級 中級

小川 泰 田中 栗田 得津 榎 石井 平田 江口 中川

レベル判定会 初級 初中級 レベル判定会 初級 中級

小川 泰 田中 栗田 得津 石井 榎 江口 平田 中川

ひたすらラリーをしましょう

ひたすらゲームをしましょう

お正月の食べすぎを解消しよう（ラリー中心）

21:45

22:45

18:30

20:30

みっちりゲーム練習

15:30

12:00
12:30

18:30

20:30

21:45

22:45

年末年始特別レッスンのご案内（12月29日～1月3日）

17:30 17:30

15:30

レッスン＆ゲーム

1/3（日）1/2（土）

初打ちラリー
10:00 10:00

Neoインドアテニス西新井
℡ 03－3840－0600

お電話でのお申し込みは

中級

初中級 初中級

初中級

今年の初勝負（ゲーム練習及びゲーム中心）

レッスン＆ゲーム

初打ちラリー

中級 中級

12:00
12:30


